**U**tr eps q resignauit epatu possit  
ordies oferte. **R.** Si renūciauit loco  
tm. pōt ordies oferte sicut an si toget  
a ppo loci epō. Si vō renūciauit loco  
7 dignitati pōt nihilomī doēs miores  
oferte s sacros nō pōt. Et qcūqz ab eo  
scientē recepit minores sine licetia sui  
epī d iure cōi debēt deponi. 7. q. i. eps  
in diocesi. 7. 9. q. z. epm. Dispēfatiue  
tm pōt in ordibz deseruite. Si vō a tali  
recepit sacros ordies scientē nō recipit  
executionē. Si vō ignozāt potēit eps  
cū eo dispēfate. nisi ignozantia fuerit  
cassa 7 supina. eꝝ de ordi. ab eo q re-  
nūci. c. p. **U**tr aut abbatē possint or-  
dines conferre. habes s. abbas. §. p.

**A** Idez quod in h. §. notat in sū. li. 3. ti. 22. q. 26. scdm Ray. et Hosti. Ibi etiā addit fm Inno. q. abbas exoz cistatū 7 acolitātū cōferre nō pōt nisi h. hēat ex pūlegio. Itē ibi dī q. p̄sbyr pōt cōferre psalmistatū. 23. ois. psalmi sta. q. psalmistatū nō ē pprie ordo ut ibi dī. 7 s. ordo p̄. §. 2. **B**

**U**tz ep̄us possit cōpellere clericū ad suscipiēdos ordies. **R.** fm Ray. Si or do sit ānex⁹ bñficio uel dignitati quā hz. ut puta si electum in archidiaconū vult cogē ad diaconatū. aut decanum archip̄sbyterū abbate; uel p̄positum vult cogē ut fiant p̄sbyteri. pōt p sub tractionē illi⁹ bñficij cogē. ois. 60. in nouam. 7 ē de elec. cū in cūctis. 7 de eta. 7 q̄li. c. p̄. Quī etiā si elect⁹ ad regi mē prochialis ecclie nō fiat sacerdos infra ānū ip̄o iure puat⁹ est illa. ē de elec. lig. canon. 7. c. cū ex eo. li. 6. 7 s. ecclia 2. §. p̄. Fallit tñ si ex iusta cā re māserit. oco. c. cū ex eo. in fi. **A** De hoc ocm̄ ē s. absolutio p̄. §. 2. d. 2. ē. in additōe. **B** Silt fallit p̄p̄ iustā cām in pus dicitis. ut puta si postq̄ at ch̄p̄sbyr uel abbas 7 h⁹ mōi cōfirmatus fuit 7 ān ordinationē fact⁹ ē itregu larē sine culpa ut qa pdidit manū uel oculū. Vñ 7 in oco. c. cū i cūctis. or. si canōes nō obsistāt. Sec⁹ si cōtraxit im pedimētū culpa sua. in q̄ casu puand⁹ est. Et in h. casu loq̄ ocm̄. c. i. de eta. 7 quali. Idē Hosti. 7 Goff. **A** 7 etiā m. ut in sū. eo. ti. q. 48. **B**

**Q**uid si talis ordo sit ānexus illi di gnitati ul bñficio qd obtinet? **R.** fm Ray. Nō dz ep̄s eū inuitū cogē ad or dinē. alit puniēdus est. ois. 74. c. p̄. et 2. et. c. vbi ista. Nisi h. exigat nēctas uel utilitas ecclie ut qa indiget mīstrē 7 nulli alij ul pauci sat idonei. qa tūc

cogē pōt. ita q. si se excuset tōe crimis qd dicit se omisisse dz ep̄s pmouē alios 7 illū remouē a bñficio qd obtinet nisi alit eēt valde vtilis ul necessari⁹. ē de eta. 7 q̄li. q̄ris. Et ita intelligi pōt. 74. ois. cōsuluit. Si vō excuset se rōne alte ri⁹ ipedimētū nō puenientē ex delicto suo ut infirmitas 7 h⁹ mōi. nō dz cogi al appellare posset sicut 7 tutor dat⁹. **A** s. qn̄ er⁹ iusta excusatio nō admitteret ut in. l. de q̄ stati. **B** ff. qn̄ app. sit. l. i. §. si qs tutor. Si aut excuset se sola vtilitate absq; alia cā dz cōpelli p subtractionē officij bñficij. ois. 74. c. 3. 74. 7 in p̄dicto. c. q̄ris. Idē Hosti. 7 Goff. **A** Silt 7 v. ut i oca. q. 98. vbi etiā addit fm eosdē q. dz exigē utilitas ec clesie qn̄ ecclia idiget aliq̄ mīstris 7 sūt alij idonei in ecclia p̄ter istū quem ep̄us vult cōpelle. Necessitas autē ē qn̄ ecclia idiget mīstris 7 null⁹ ali⁹ i ecclie sia est idone⁹. **B**